
ZARZĄDZENIE NR 693.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn.zm.) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.) w związku z uchwałą Nr 436/8/LVI/23 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w celu wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania 
przemocy domowej w składzie: 

1) Ewa Sowa – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iłowej, 

2) Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej, 

3) Katarzyna Siwak-Galik – Specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłowej, 

4) Agata Kraszewska – Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Iłowej, 

5) Beata Laskowska-Trzeciak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Iłowej, 

6) Wiesława Patyk-Kozłowska – Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Koninie Żagańskim, 

7) Andrzej Stróżyk – Komendant Komisariatu Policji w Iłowej, 

8) Mariusz Jędras  – Kierownik Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w Iłowej, 

9) Bogumiła Skrzyczewska – Przedstawiciel Poradni Pielęgniarek Środowiskowych „HYGIEJA” 
w Iłowej, 

10) Beata Buchta-Słowińska – Kurator Sądu Rejonowego w Żaganiu, 

11) Krzysztof Mirosław – Kurator Sądu Rejonowego w Żaganiu. 

§ 2. Zespół realizuje zadania Gminy Iłowa w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej określone 
w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 
z późn.zm.). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: E89F87ED-D0F6-41C3-95A9-53CB820BE204. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 693.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


